## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień

przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 12.

WARSZAWA. — NIEDZIELA.

Dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1855 roku.

### BYDŁO ROGATE.

(Dalszy ciąg).

Najznajomsze rasy wielkiego górnego bydła są:

1. Freiburskie, bardzo ciężkie, z grubemi kośćmi, długie i szerokie, z długim szczególnie prostym grzbieciem. Ogon jest krotki, cienki i bardzo wysoko osadzony. Tylne nogi stoją zupełnie prosto jak u koni.